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Dieser Raumaufteilungsvorschlag ist Ihren individuellen Wiinschen entsprechend veridnderbar.
Raumgroéfien in m? nach DIN 18353. DER SPIEKER Planungen genieflen nach § 2 Abs. 1 Ziff, 4 + 7
Kunsturhebergesetz urheberrechtlichen Schutz

Erdgeschoss

Wohnen
Arbeiten
Wohnkiiche
HWR

WF
Gast-WC

EG-Gesamt 1

35,21 m?
19,76 m?
30,52 m?
8,73 m?
10,77 m?
2,64 m?

07,63 m?

Arbeiten
19,769
19,699

Wohndiele
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Dachgeschoss

Gast
Schlafen 1
Schlafen 2
Schlafen 3
Balkon
Galerie
Bad

DG-Gesamt

EG + DG-Gesamt

13,09 m?
16,66 m?
18,21 m?
16,85 m?

7,00 m?
29,89 m?
13,75 m?

115,45 m?

223,08 m?
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